
OACI 
AS 

   
Jorge Laa ona a ODIA qeria NES CS more o y Lora ar orcas 

  

   
    

    

         

  

  

    
  

   
    

     

   

    

  

     

    

     
   

    

     

  

     

  

    

copa arar Y 
ear 

cnn RI 
a aa 
o 
a 

pr 
vo Ar EN 

AO 
ES 
AMAS 

  

  

AS 
AS 

aga ro 1 
AO 

pa PDA 
o NOTARIA 
A OLGA 
a NOS RIN 

an SOTA PIS 
> aqu odo 1 ARTA] 

s CO so ARE 
ara Op 

y od AO 

pe 

o 

ANS SO TAR 
pea DON 
na NO 

ES MIO 
SIGAS AMA COLA 

AM 04 
ona 

AA WO 
OÍ 

sol 

pu 

    
E 
popa Na 
LERMA NO! 

A 
pro dol « 
pont 

a ARO PA NO 
a NO 
pra MAC O] 

EA 
AA 
parada 

y A Al 

   

7 
ame prrN 

AA 
Le A AMAN 
o rr AMAS 
paa ON 
a AN 
A pe 

AMAN 
pa 

pedo LANA 

rado 

rr E NN 
pro AM 

PSA AMA 
era a MES 
e LEMA 
OI 

AMA 
LARA boa 

pta 
ASIS 

me ar A 
poo PANA 
P pa pro MM 

organ Poo 
Po 
A] 

E 

porpre 
ON] 

¿re paa Pas 

rare a A 
pue ga PAN 
iprdar LASA 

ON 
eL DE PANA 

pr PA 
poo EN 

rage Y 
"ON 

cp LA 

Le PELO ma 

AA 
IAN 

para DE PAM 

Lorca
 be Av 

VOL add 

  

  

de su JUNTA DE ACCIONISTAS, celebrada el día ocho (8) del mes de febrero del año dos mil 

  once (2011).- 

  

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

hombre, siendo día dieciocho (18) del mes de tebrero del año dos mil once (2011), ante mí, 

Licdo. JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá, con 

cédula de identidad personal número nueve-noventa y cuatro-ciento cinco (9-94-105), 

compareció personalmente el Licenciada Giselle Melhado, mujer, mayor de edad, abogada, 

panameña, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos 

lsesenta y dos-ochenta y cuatro (8-462-84), persona a quien conozco, en su calidad de socia de ( 

la firma MELHADO 8 WEBSTER, agente residente de la sociedad de la sociedad GOLD 

SEASON ENTERPRISES, INC., debidamente inscrita a la Ficha Quinientos Ochenta y Un Mi) 

Novecientos Noventa y Ocho (581998), Documento Un Millón Doscientos Mil Cuatrocientos 

Cuarenta y Cuatro (1200444), de la Sección de Mercantil del Registro Público, quien me 

presento para su protocolización el Acta de Junta de Accionistas de fecha ocho (8) del mes de 

febrero del año dos mil once (2011). Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán 

las copias que soliciten los interesados. Advertí a las comparecientes que una copia de esta 

escritura pública debe presentarse al Registro Público para su inscripción, y leída como le fue la 

misma, en presencia de los testigos instrumentales, EULALIO SERRANO MORALES, con 

cédula de identidad personal número  cuatro-ciento noventa y seis-novecientos seis (4-196- 

906) y AINEX DIAZ ALBA, con cédula de identidad personal número ocho-setecientos setenta y 

uno-mil ciento noventa y ocho (8-771-1198), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a 

quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación y la firman para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO MIL QUINIENTOS DIEZ 

      

? 
y PA 
rr 
"pot 
ha 

AS 
pr 
as 

rra A 
mata 
ni a od 
ada UA 
A 

ES 
1 

+1 

ES 
O 
at Pa 

ptas 

'    ES 
Lota ro 
po 

e 
ME 
Ue 
HO pida 
ponia 

PO Pr 

  

% 

  

Potrero 
posto ta 
a 
e ao 
mobi 
snonad 
mao 
nou 
a 
ea 

pa prór 
pte 
pa 
la 

" 

" 

Las bit 
mr 
a 
cuerto 
reco ll 
E) 
pe 
A] 
poe 
Loera 
pe 

ENS 
EN] 
TN) 
TN] 
by 
pr ars 
O 
haras! 
Meche 

5) 

1 

mo 

a 
ra 

pal 

mr 
OS 
Loto 
nibral 
mit 

ont 

en 
mi! 
prod 

alta   
  

  aro   
  

ra 
pra   

  Sera DE LAN PONE 7 
Y SA 

os 

RON pinar River are mat 
A a EA 

mov 

O DELAY NN 0] 
"o 

   nda 
onda 

' apros . re LA E e Lar 
a e : SOTA e IN dp bar ri AOL oa a 

ROT Or E tom pr 3AMa Ap od e Ke Lope AA La 
, pomo Vr AA y LAO IN a, SN 

veamos DOCU cad tol Ny Aena o VAS , L CADÉ PMI o 00 o AN PUB O 
ao CAN a pes om reiaL IA SS, NS PUTA, ¡PAPEL NOTARIA Mole DUE av PAN eS : pr 
yA RE TAS arduo br PA a a Pe ' a > , > ma AN se EA apa 

SOT MBA DÍA EN Ie Lo pe A O E) A : AS va Us CAES er AQ % 7 AN 

% Ri E PANAS Ia NOTARIA . eos ES no Caron PA a GOR A PANA 103 TAO A , E RC an mes EVEN NR 2) Ni uta 
A a codo 7A . 0h Lar A Pe oa a arpa VEO pu Are paa 
Ao O PO E ON] A $ E Bl UUSOO:" : pas E er PENA ad do . opa 
RIA Om ON E LL AR ge ct VA US SOT pr vor 
red ral aca o o! PA A on ll IIA INIA A OTAN o mA No 

RT o pr py MSM a cor aoD A a O Ma ABI NN a 
, ARA CAEN: a cy DÁ met po , A LEA ANNO BS IS A 

1 agar ba il FA DEV ; pomo dr : cap ad pa AMAT Gol AY si 
A O PRA ev or mA TEL ear alos TA y k Y ae : > Ort can Sd LAR . O! - po A rob e MANO w) me Aye a -.. 
Ú promocion Xp 0 TA! y E 0 Al 0 A eS Da a DA Is Eo, NOTARIA OCTAVA DEL: CIRCUITO DE PANAMA: 11 Pd EN 

ol ON A A e a e LIO, 4 pb NA A A ci a po 
Aa _ ao: 

, TN A ON ao ESCRITURA PUBLICA NUMERO MIL QUINIENTOS DIEZ ---ooooroonmaicocicnnnanoccccconicicccomos Man ao 
a a SN) 
A AR E, $ E) 
EIN ar e AA BTRO) coccion Y ol 

TRI (1,510) $00 " A 
O A 

o ITAM 1 A” : po . 
ao ia ¡POR LA CUAL la sociedad GOLD SEASON ENTERPRISES, INC., protocoliza Acta de la Reunión [pr : 
Pato 3 , podas y 

ea sen AMI t , 
( 

IS 
s 

US 

pts uN 

MON 

MOI 

   



  

    

    

  

    
   

  

    

  

   

  

  

    

    
   

    

    

   

al ara AN * , AN
 

> ma pr 
y Or 

AA e , AA 
: 

TS A) gen a 
aro no ye Y 

A IV 
a pan MAS gua OEA DEE A eraigae 

NE 
a roda ES 

ÓN nen 
a eo 

No NINA
S so 

pa 
DUNN ar 

DIAS 
a ( R Lo 

eo a DA pan AMA NOTARI4an 
o 

de Ñ 
e e IO 

TECOS 
ps A OLAS 

A o TO 

pa SA ps ya EA aora nee caco 
NAAA NAS a

r 
O A o ca o Pa e 

YD ner AN 
% Ri 

, IS pe po Y e 
Y 

a par Aa paña DAL 
i Y 

t . : A 

; 

AE mu 
: z 

: 2 
A 

AN AL, MOTARIA GEL
 y 

pogocon ca pos IAE AA OLA! Ca y va 0 NO] ARTO oe o A PAD CRC 

ed Roa OY 
Ad arcano o Pan AY NS * 

ae ada NOXÉ ARI OA PANA Y CR 
LS RP IAOCINS

 RO l 

“a ARO RA a OPA REY DEÍ , » y Pin ROI 
PS 

A di y ; IR DA ARAMA, NOA : : 

e 
ao e era PA 

pan MA NOR RI OC EN 
A cie 

5 
Y Ms UNE) . * 

» x Ao ARI OCAANS in per b E 
, RO NOD SAMA ON Rude 

ES qe Md 
rape

 atenta RANA A ode 
' po ROTURA OA tt CIR) 

SUIT 

: 
a 

: IA
 NN , 

1 Lot PANAMA NOTARIA 00 

Po 
pp 

eco EPS pS 
Ps 

ra ; 
ata ca 

ul O 

E ( : ODE PANAMA NOA OC TANA DIS 

o e 
ea OR 

INNER
 

e 

yA” Aa Es TEA 
E 

Aa e ar A ee ra DL PAN 4% 
] DC ISNANIA 

DA UCR y 

dea MA oc 1 rota da PU AA a e e PANAMA RIA OL LAY DET MEE DA O LAMA 00 VA BI PTS 

N 
» > ma ra DI Re do Mt pan A yu YK SALA ara DA pana Y ARA DO ANA Did ¿IE U pa NN o aa DH le 

A 
ERAS AA AOS MUA DE pra DE IAS AARAI

STO te 

PA 
y E MO PARADA IRE 

RA GOTAYA DEL GR 

AS 
ple 
poro 

mbr 
ps pre 
AR 

o e 
E 

pr pa 
, ea 

mt 
moss ed 

AL 
o mb 
ar A 
a ! 

ESOS 
pa pr 

ra E 

a AB 
son LM gO 

e 
ES LL 

al 
ad 

Y 

ds 
po 

year DE 
ae 

sort MAMA 
a 
a ER 
AN 

¡ E Las 
ma h 

SS 
NS 

ys 

ns 

paro 
qa MIA 

rr ad 
Mas pora     

  

ma no 
y AN 
po AUN 

¿era E 
e 

Mm 

nora 
a el 

Jo ore a 
TAS 
a api bed 
TN 
A 
A 
La 
a 

e 
AA 
ARES 
a 
a 
ba ere 
IS 

Ya DAA 
21 ap A 

AN 
dq TA 

Sa o Napa 
ar e 

ES 
La ARI 
ao 

“1 ed 
par RAY 
pa 

yla 
EN 

sopa ba 
oral 
o 

  

   

  

  

  

JU SOCIA Apr cie 

RIAD PANA DIC CIR 

RIOCIAVA DÍ yon 

RADO TA DFL CH 

   

    

    

COP OPIA DEL ACTA DE LA REUNION DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS DE GOLD SEASONS| 

MN OS TANYA D4 La CHN 

ARA OCANA DEL Cl 

Aria OrTAya DL E 

as On LASA DILO] 

ARIAOL FAVA DELE 

RIA OTRA DILE 

            

  ENTERPRISES, INC oecorrcnnnocacanca 

ono . e 
e (2011), se reunió en las oficias de la firma profesional de abogados MELHADO 

ambos jo tí | actuando bajo título Ad-hoc en virtud de la ausencia de los titulares de dichos cargos 

CELEBRADA EL DÍA OCHO (8) DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE (2011) --- 

Siend ñ . ( o las nueve de la mañana (9:00 a.m.) del día ocho (8) del mes de febrero del año dos m 

WEB: j i 'STER, ubicadas en Avenida Samuel Lewis, Torre Generali, Oficina número nueve C guió 

uno (9C- >) pi i (9C-1), noveno (97) piso, Ciudad de Panamá, República de Panamá, la Junta de Accionistak 

de GOLD SEASONS ENTERPRISES, INC., en adelante, la “Sociedad”. enrormeriacanacinicananas y 

Presidi i ñori ln idió la reunión la señorita AINEX DÍAZ y actúo como Secretaria el señor ANÍBAL DÍAZ 

ama Oc cava Drd e 

LaRr A naar A Dl Lf 

haria sa PALA prLs 

PURA IO AS A DIS t 

MARIS FAVA DEL 

ORI UC TAYA DIE 

PARA GCTAvA 
pri! 

DIARIA Or PAva DI L 

MARIA UCTAYA DEL 

DIARIVOCIASA DEL 

AGA O LAVA DEL 

OTARIA QUTAVA DE 

MARIA OCIAYA DI 

srtárla OCTAVA DE 

SOLARIS OEFAVA! 

NOTARIA OCTANAL 
xonARiA OCLAVA 
NOTARIA DC TANA 

NOFARÍADEAAVA, 
O OTARIA OCTAVA 

ONO TARSADETAV? 
0 LARA DS JAVA 

A NOJARIA OUIAV, 

A nO RIA OL LAW 

a NOTARIA OUTAWe 

A NUJARIAQCTAN 

Ml: 4 NOTARIA OCTA 

da 0) ARIA OC IAY 

44 NOTARIA OCA 

            

   

                              

   

  

9 

  por designación de los Accionistas. 

circulación, mediante poder otorgado para tal fin por las accionistas. -==-==omomsaaaamns 

E : hor Í : 
| Secretario Ad-hoc informó a la Presidente Ad-hoc que había quórum y que la convocatoria a 

1 o representadas la totalidad de las acciones emitidas. pa adas Estaban presentes pres: 9 y , el 

reunión n j ¡ oO era necesaria por haber renunciado todos los presentes al derecho de ser citado] 

                  

   

        

ra SOTARIA OCTA 

AA NOTARIA QSTA 
a NOTAREA OUTA 

MA NO1AriA oc S. 

MA SUTARIA OC TÁ 

YA NOTARIA DT, 

AMA NOTARIA Der 

MA SO) ARI OCT 

ha NOTARIA OCT 
AMA NOTARIA 06 

AMA NOTARIA OCT 

AMA NOTARIA GO" 

AMA NOTARIA OC 

AMA NOTARIA DE 

AMA NOLARA UC 
  PLOVIaMente. amores 

o . o : 
a Presidente Ad-hoc declaró abierta Ja sesión y manifestó que el objeto de la misma el 

considerar la conveniencia de ot i ñ orgar un Poder Especial al señor JONATHAN EDGAR_RE. 

AMA NOTARIA Qu 

AMY NOTARIA OL 

INIA NOTAIGA O 

Nan NOTARIA O 

> Ama NOVARIA 
QU 

AAMA NOTARIA E 

LNAMA NOTARIAL 

MAMA NOTARÍA O 

IN AMA NOTARIA S 
ANA MIA NOTARIA 

                  

  VERA a fin de facilitar las operaciones de la Sociedad. --- 

  

por unanimidad lo siguiente: - 

Lue: i i i go de un breve intercambio de ideas y a proposición de la señorita AINEX DÍAZ se aprob' 

  

AÁNAMA NOTARÍA E 

ANAMA NOTARIA 

PANAMA NOTARIA 

ANAMA NOTARIA 

PANAMA NOTARIA 

PAnAMA NOTARÍ 

PANAMA NOTAMA 

PANAMA VOTAR 
pay Ma NOTAR] 
Pan AMA NOIA) 

                

  

  

----"SE RESUELVE:   

núm i : ero cero nueve uno cuatro siete cuatro cinco cuatro dos guión siete (091474542-7) 

re i i ¡ y representación de la Sociedad (i) pueda recibir correspondencia y notificaciones así cal 

emitir y firm i i y ar en nombre de la Sociedad cualquier documento, solicitud o escrito en los que   PRIMERO: Otorgar PODER ESPECIAL al señor JONATHAN EDGAR REA VERA, varón, may: 

d : au 
e edad, ecuatoriano, Contador Público, portador de ia cédula de identidad personal de su pal 

domiciti . : 
lomicilio en la Ciudad de Guayaquil, Ecuador, en adelante “El Mandatario”, para que en nombi 

PAÑaM A NOTAlo 
PANAMA NOTAR 

pana Ma No) ARI 

PANAMA NOTAR 

y panama NOJA] 
PANAMA DOTAR 

prnáata NIMA! 

   

  

    
   

  

   

     

     

  

   

  

peana MA NOTO 

51 PANAMA NOTA 
N PANAMA NOD 
he PANAMA NOT 

OF PANAMA. NOT 

E] PANAMÁ NO! 

PANAMA NOM 

11 PANAMA NOT 
DF PAÑAMA NO” 

bes PANAMA NO 
pi PINAMA NO 

  mE 
pam 

ae Drs 
csm 
AMA 

y IA 

AS DIA 
soe DA 

La A BLrE 
yate tao DE 

4 AMAS EFE NT 
_ 

NAM A NO ARES OLAYA Dl ce L 

de rod pana MA NOf PLA OLI AL CIRO 

PASA NOTAR
 DS ya mot 

PAN ADA NORIA DA ¡AS A DILO 

e 
Lan 

y pa one 

e e cectia DP 
epa Ha Dr 

7 
o a 
op o 
a MADÓTA 

AN a A 

pd 
sado Tas A 

a od 
mpsdr 

“ssl 

elo N 
bs 

Mo REL OfRe aL ro DE   TE pr PASAMA NU 

0D PANAMA M0 

uo Dr PANAMA NO 

uo De PANAMA NC 

PANAMA N 
mena ma NU



  

  

ETA 

    

    

          

o aro eN 
DONA ora 
e Ap MENA OE 

rs MA ORD “REPUBLIC 
oc Mg a o d er ' 

IAS nen A a MON DUO 
aa . er : » can Tara ? 

RITA A gp pc A 
EAN AO EPA y ” 

A aga A De od EN 
Mn CARA Os 1D a uoprEs 

a apra . 

ISS , 

ao DA 

  

mos 
y 1 

4 cn 
rat 

ear 

AR 
magro de p IA a 
e o A 

    

    

   
t 

0%) 
wie > a EN] TO 

a Ir 
2 MAN 

ade pagaron Un . pp PA a AA A oa PNOTARIAOCTA 
1 A 

, 
aa a O . q , ra API 

ro A pp A OT oa ara OA     

  

  pra? 5 e . 

Be Sociedad sea parte interesada, incluyendo Registros Públicos y Notarías; y (ii) asista a las Juntas||'.. AN 
a ol . ; . 

Na Generales de Accionistas o Socios donde la Sotiedad posea acciones o participaciones.---=-=-=-- e 
; e e AT : a 

o 
A Fl Poder Especial que por este medio se otorga se limita a las facultades detalladas aquí arriba. ||: 
AS 

  

na 5 00 Para los tines del Poder Especial que por este medio se otorga y dentro de las limitaciones al o Po 

O mismo a las facultades aquí enumeradas, El Mandatario, actuando individualmente, podrá o : , 

0. 0 a suscribir, en los términos y condiciones que estime convenientes para los intereses de la||, 

: " AN Bociedad, todos los documentos, públicos o privados que se requieran para los fines|| 
ape, 

  

bi A 
Aa Anteriormente descritos y asimismo podrá ejecutar y/o suscribir cualesquiera otros actos y 

  

Sa 2 
son tl 
ora poros que sean necesarios a fin de concretar y/o ejecutar las facultades que por este medio]| '', a 

  

ae RL 
yen 

e le A. ce per, o 

y noted 
y no ad al 
a swtlEl Mandatario podrá sustituir o delegar, total o parcialmente este poder, así como revocar o a 

ON 

co. a iaPleceptar ta renuncia, en cualquier momento, de las delegaciones y sustituciones que otorgare, 

siendo entendido que dicha delegación, sustitución y su eventual revocación o renuncia no 

afectarán la vigencia del presente poder, siempre que el mismo no sea expresamente revocado 

  

  bor el poderdante o renunciado por el apoderado. - Ca 

EGUNDO: Se autoriza a la firma profesional de abogados MELHADO 48 WEBSTER, Agentes so y 

: Residentes de la Sociedad, para que comparezcan ante Notario Público a fin de protocolizar en||.'. ! 

JEscritura Pública la presente acta e igualmente se le autoriza a presentar la misma ante ell. 

¡Ministerio de Relaciones Exteriores en Panamá,:para su debida autenticación de acuerdo a la]| * ! 

  

Convención de la Haya del 5 de octubre de 1961 o 

No habiendo otro asunto que discutir la Presidente Ad-hoc declaró cerrada la sesión a las diez dell” ¿ '' 

la mañana (10:00 a.m.) del mismo día. ------====—--- A pa ; 

S La Presidente Ad-hoc, AINEX DÍAZ ==o==mo=me=m= =--,-----El Secretario Ad-hoc, ANÍBAL DÍAZ o 

;, ]Rluienes suscribimos, AINEX DÍAZ y ANÍBAL DÍAZ, en nuestro carácter de PRESIDENTE AD-[| ++.” 

Íhoc y SECRETARIO AD-HOC, respectivamente, de la sociedad GOLD SEASONS||:', '' A 
1 a 

«JENTERPRISES, INC, --- Ba 

  

. . AN . Ma 
Que lo anteriormente transcrito es copia fiel e íntegra del Acta de la reunión de la Junta de... *"'   

ES 
Ln ms a : : A! > . , 

noo JAccionistas de dicha Sociedad celebrada el día ocho (8) del mes de febrero del año dos mil oncej| : *' ” 
no MA 

Pas, 
Mos ts esi(2011) en la cual se encontraban presentes o débidamente representadas la totalidad de las]| '*. o 

mot 

cer da v o 
RODEA ul Jo 
mr ro a 

puta do 

tes 

          

  ya EN NN DIOS ATA DIN - TA “a a 

Y



      
   

  

   

                  
        

            

      

   

   

     

     

  

       

   
     

  

   

sora . PR a APA 

Nos podr Y a ra a oe Ya 

PU LE rat A dr PREV hbgria 
5 DM OS ANI ta q ota A dp 1 MAL 1 , PALPAR SO LAR OL Atos 

1 os Pude SN A A ps AD DE PARA AA VO ARIS DOTA TA Jas Y RE UTEO DO PAN ARIAS 08 ana “ 

De Pa A TARO A ax bota a OOO a 4 rs MASA PARA O AMES DOTAR A o ! LO po PANAMA RARE TADA OLE 

Coda , AS . i E) Ara a TALA DECUO BE PONAS A Ne a JS CANA DEA ARO GO a PANAS EA NOTARIA 0 EA DT 

2. Cato A yor maPd a da A as Va AA RIA AA PAÍS a PO De PAS AMA od RIA OUT A DAS a ¿Trad AMA NOTARIA OO TA DA 

' ! 1 : IA ADA YOML TO LS PANAMA YOLARTA O LADA DEL ORPOPERLO DE PASABA NORARIA MC RADA DÍ 3 1h 

E Festa ESO m0 REE PARA NOTARIA OCIARA 1 dt o TO NBA ALA 0 RIA ODA 
4 sol 1 foo es a ama a AR am rca DONA Eo o An PAN ASTA NOTARIA OUT Va DIE CIRO UILO BL EYSAMA a a DOCE 1 

MR OA PRA ar OR UE MAMA NO IAEA OS Tas A DD Cir DO DE BANAM A NOTARIA QU TAN YN 
oe ca : Aa Sal ULA Do der JONAS, TAN A a LB AA LYON DES ts PARA BEA NEARE OL AV PY 0 

toa . ml ARA ar a OS EEN PAYA MA ol ARA GOA A DEF UERCUITO Y rs AMA NO PART OO TARA O 10 

* 3 A á LLO e TRA GR Sere E PASAMA NOTARIA ÓL VANA OÍ lis rat PANAMA ODA RE O) NA 

rara pta dre EOL RANA MA NOS MO OCTASA DEL LIS FO PL PANZA MOTA RL O TA J, 

Paro al : a - ADELA la ODE PANAMA NOTARIA 00 HAN 
Loa ae AA 

a 1 Vlad 

o. re SoY 
401 a 4 RÍA DOLAR LS 

AN E Presidente Ad-hog ... ROA OCTAY MOR 
oro prras , ARIAOS, DAYA alud 
aa sta acta ha sido debida, AA OL TALA 084 A mente refrendada for la Abogad: o manada Sas, . ARILOCIANO Les 0) Melhado, en cumplimient ; gada en ejercicio Licenciada Gisey ova ote Da a O de lo que establecéí í Ñ ar ell 16) de 1 TIOS Artículos cuatro 12 EN 

oo a 2 la Ley nueve (9), de disc; ), catorce (14) y dieciseis 0 
ad , de dieciocho (18) de abri de mil Y dlecisgiRimoanis 10 
Loa PO 1 TARTLOCAL + Due E 5] (FOO GISELLE MELHADO, Cég 7 "ovecientos ochenta y cuatro (1984). [laust o. Cond, a hara ci ad 

Cor rd : ula No, BA OSADO 
: AO A OA 

PARIO L Tor a 

JO LARIOU LA 1211 

TAPIA OO? EME 

      

      

mr 

BIARIA O 14 ADT 
OTARI3<H 1 A PEI 
NOTAR OC MA 
Mo RA ANA DA 
MOTAREO, avá hd 
AARÍA OC LAS AD 
NOSUVA DE AD 

! ME 
Ao NO TASA 
SEA ARESAIO AA, 

Nooo TALA, 
PA SOLARI O USA 

RODARIMO JS 
MOLA SA 
SAO 

ANOTAR 1 
4 NOTARIAL CLA 

MA NOTARIA 00 TA 
MA NQÍARI da y TAS 
MA SOTA de rta 
MA NOJARIA a Lo 
BNOTABÍA A y 
MAMOJARIA ICRA 
MAJA NOTARIA CEN 
MA NOTAS e JA 
AMA NOJA RE GUI 
ARA WALT DLIA 
AMA NOTART 20 
AMA VUTARL OCÍA 
MAMA NOPUO QU) 
RAMA SOTA PT OL TA 
HAMA NOJAR oe 
RATA SOHAR 406) 
AMA MD OO 

NAME NO LAR OA 
NA NOTAS 
NAM SAR ade? 
NAO NoTar Ar 
IAEA A 97A IA 
as PANG AA 
MAMA NOIA Pon 
VIAJA NE DO A 
AMAS ROA O 
SABIA YO) CA O 
Aia NP RA o 
PINAR, 
NADA OM RA O 
AR AMA Nero PE 
bas a, An 
PANAMA OMT RIAA 
PA o ME 
PY mA bdo 
PARA a R 
PARMA ar AR 
PASA 

E LUNAMA DR 
RPANARTA NÓ AREA 
SO 
hos AMAIA NI AJA 
DL PAN SAA SOLA RDO 
DANA IAS O RÍA 
PANAMA SP 

FAS AMA NO ARA 
CY ARS 

JARAMA y RÍ 
MONADA ARA, 
DY PANAMA ON Apo 
at Pr EY A Lap 
IDEAS A MANO pe 

MINIMA AM 
PUBARAMA 30158 
DIUPAVA REN dad 
DE PANAMA AR 

POL PANAMA STAR 
DL VAR RAS 10 

ASS 

CO JH PANAMA 

    

osos. 1 Son. + RR e 

    

    

   

      
    

   

  

    

o ¿ “ 

     

   

    

  

Convention d 
: 

v e 
LP NA e haye du 5 octobre 1961 ¿ poresente documento públ A | 
; a Sido Vrmado por 3 quien actua en calido mr 

OSTLLE 

    

        dt, 

   

      

   

  

      

        

   

    

   
   

   

    

     

   

  

   

      

    
Ab. Ceséáro £ a 

JO L. Condo Chiribodé 
No: ño 50. del Cantón o 90 

Suayaquíi i 

  

   
    

            
        

So oa 
Pads ia 

puta go 
Aaa DN as 

Loros 

AAA 
VELO YO E NAAA Ong 

PI aa A , a ESO a ARI OCT DL Ca aa a ENS ARO RETD 
a Ry A ROMBO TOPS PSN AMA NOR ARES UCTAS 1 lala ROT 

NT o ALLAN IRTE OURAN A ROTAR NOIA DÍ 
0% Ag A Dr OY NAIO NOTARIA GUAY DILO CLIO DY PANAMA DAR 

O Lor ANA MAN OLA OU LANA EL o PO BR PADRAAÍA OT AL . BO DOBLA O DEPARA A OMA A AAA 07] 
  

haa 
a 

a ' 
A 
CA td EY 

Ao Dones Lot a Ada 
y) su nt 

        

   

    
  

 


